Funding Request: Applying Organization [1] Funding Request: Funding Program [2]

Comune di Madignano
Comune di Madignano
Comune di Madignano
Comune di Madignano
Comune di Madignano
Comune di Madignano
Comune di Madignano

1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022)
1.4.3 - app 10 - Comuni - Aprile 2022

1.4.1 Esperienza del Cittadino - Comuni - Settembre 2022

1.4.3 - pagoPA - Comuni - Aprile 2022

1.2 Abilitazione al Cloud - Comuni - Luglio 2022

1.3.1 "Piattaforma Digitale Nazionale Dati” Comuni Ottobre 2022
1.4.4 Adozione SPID CIE - Comuni - Aprile 2022

Requirement: Tipo di record [3]
Da completare
Completata

Da completare

Avviata

Completata

Da completare
Completata

Funding Request: Status [ Due Date [5]

FINANZIATA
FINANZIATA
FINANZIATA
FINANZIATA
FINANZIATA
FINANZIATA
FINANZIATA

30/06/2023

30/07/2023
05/07/2023
23/03/2024
01/07/2023

Status [6]

Da avviare

In verifica

Da avviare
Da avviare

in liquidazione
Da avviare

In verifica

Funding Request: Awarded Amount [i Funding Request: Regione [| Consorzio IT

23147

3888
79922
24887
77897
10172
14000

Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia

MADIGNANO
MADIGNANO
MADIGNANO
MADIGNANO
MADIGNANO
MADIGNANO
MADIGNANO



[1] Salesforce Report Data

Report: Alert Scandenza Consorzio
Field: FK_outfunds__Funding_Request__c.outfunds _Applying_Organization_ ¢

[2] Salesforce Report Data

Report: Alert Scandenza Consorzio
Field: FK_outfunds__ Funding_Request__c.outfunds__FundingProgram__c

[3] Salesforce Report Data

Report: Alert Scandenza Consorzio
Field: CUST_RECORDTYPE

[4] Salesforce Report Data

Report: Alert Scandenza Consorzio
Field: FK_outfunds__Funding_Request__c.outfunds__Status__c

[5] Salesforce Report Data

Report: Alert Scandenza Consorzio
Field: outfunds__Requirement__c.outfunds__ Due Date c

[6] Salesforce Report Data

Report: Alert Scandenza Consorzio
Field: outfunds__Requirement__c.outfunds__Status__ ¢

[7] Salesforce Report Data

Report: Alert Scandenza Consorzio
Field: FK_outfunds__Funding_Request__c.outfunds__Awarded_Amount__c¢

[8] Salesforce Report Data

Report: Alert Scandenza Consorzio
Field: FK_outfunds__Funding_Request c.Regione ¢



